宿工委发〔2018〕20号

〔20
市委市级机关工委转发市委组织部

《关于做好“党员e家”APP推广使用工作
的通知》的通知
市级机关各机关党委、党（总）支部：

   现将市委组织部《关于做好“党员e家”APP推广使用工作的通知》（宿组通〔2018〕13号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

中共宿迁市委市级机关工委

                               2018年3月16日

中共宿迁市委组织部
宿组通〔2018〕13号

关于做好“党员e家”APP推广使用工作的

通  知

各县（区）委组织部，市各开发区、新区、园区党工委，市委各直属党（工）委：

为进一步提升党员管理服务信息化、精准化水平，市委组织部开发了“党员e家”APP，并于近日正式上线。现就做好APP推广使用工作通知如下。

一、大力宣传，推广覆盖到位。要制定工作方案，专门部署安排，通过单位门户网站、微信公众号、报纸、电视台等全面推广，督促指导党支部利用党员活动日、“三务”公开栏、支部微信群等加大宣传力度，确保每名党员都知晓。

二、加强培训，确保能用会用。要层层组织专题培训，让广大党员了解APP的功能和操作方法。督促各级系统管理员和党务工作者带头使用，指导具备APP使用能力的党员应用尽用。APP操作指南请登录宿迁党建网首页下载。

三、规范管理，提高运行质态。一要督促系统管理员和党员及时校核、更新相关信息，保证管理服务的精准高效。二要督促指导党支部3月底前将已核定的2018年每名党员月交纳党费标准录入系统，从4月起，具备使用能力的党员应通过APP在线交纳党费。三要督促指导党支部从4月起及时上传支部组织生活开展情况，督促指导村（社区）党组织从4月起及时上传“三务”公开情况。四要督促指导下属各级党组织于3月底前配齐配优系统管理员，对不懂业务、责任心不强的要及时调整，规范登记备案制度，签订保密承诺书，保障系统安全稳定，防止管理员配备的随意性、临时性。
APP推广使用情况列入基层党建巡查，市委组织部将持续跟踪推进。管理使用中发现的问题建议，请及时向市委组织部反馈。联系人：吴佃南；电话：84338956；邮箱：sqdyej@163.com。

中共宿迁市委组织部

2018年3月9日
中共宿迁市委市级机关工委办公室          2018年 3月16日印发

2